※図面と現況に相違がある場合は、現況優先とします。※この図面は業者間図面であり、広告ではありません。

■賃貸条件■
○賃 料：裏面の賃料表をご覧ください
○共 益 費：裏面の賃料表をご覧ください
○バルコニー使用料：２階 ３６，３００円

３階 １２７，８００円
○条 件：保証金 6ヶ月／礼金 ２ヶ月
○契 約 期 間：3年
○更 新 料：新賃料の1.0ヶ月

＋事務手数料0.5ヶ月
○業 種：応相談
○用 途：店舗、事務所
○解 約 予 告：6ヶ月前（借主）
○引 渡 条 件：現況渡し

東武東上線 川越駅 徒歩４分

■物件概要■
○所 在 地：川越市脇田町15-21
○交 通：東武東上線 川越駅 徒歩4分
○構 造：RC造7階建
○面 積：28.20～128.52㎡
○築 年 月 日：令和4年4月中旬竣工
○使 用 開 始 日：令和4年4月16日
○設 備：東京電力・都市ガス・公営水道

本下水・エレベーター

〒３５０－１１１７ 川越市広栄町４－１６

ジョージビルワキタ

Tel 049（242）2110 担当：小栁、齋藤 取引態様 代理

コヤナギ サイトウ

↑貸室内はスケルトンです
天井高は3,450ｍｍです

↓ホールの天井高は2,900ｍｍです

▪ １階 １２８．５２㎡（３８．８７坪） 賃料７００，０００円（内消費税６３，６３６円）共益費 ５２，３７８円

▪ ２階 １２４．３４㎡（３７．６１坪） 賃料５６５，０００円（内消費税５１，３６３円）共益費 ５０，６８０円

▪ ３階 ７９．０５㎡（２３．９１坪） 賃料３５９，０００円（内消費税３２，６３６円）共益費 ３２，２１９円

▪ ４階 ７９．０５㎡（２３．９１坪） 賃料２８７，０００円（内消費税２６，０９０円）共益費 ３２，２１９円

▪ ５階Ａ ５０．２２㎡（１５．１９坪） 賃料１８１，０００円（内消費税１６，４５４円）共益費 ２０，２４０円

▪ ５階Ｂ ２８．０２㎡（ ８．４７坪） 賃料１０３，０００円（内消費税 ９，３６３円）共益費 １１，４９５円

※２階、３階はルーフバルコニーあり
バルコニー使用料は下記の通りです
２階 ３６，３００円
３階 １２７，８００円

※

※

A区画

Ｂ区画